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A propos de l'artiste

Je suis ingénieur programmateur. À l’origine, je suis un geek, qui aime résoudre les problèmes. J’ai
développé des logiciels les 25 derniers années, mais mon amour pour la musique a récemment été ravivé.
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 A propos de la pièce
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Compositeur : Martini, Giovanni Battista
Arrangeur : Magatagan, Mike
Droit d'auteur : Public Domain
Editeur : Magatagan, Mike
Instrumentation : Trio à cordes
Style : Baroque

Mike Magatagan sur free-scores.com

• écouter l'audio
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• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2022-02-04 Dernière mise à jour le : 2022-02-04 12:41:21 

http://www.free-scores.com


"Terzetto delle Campane"

Interpretation for String Trio by Mike Magatagan 2020

9

Giovanni Battista Martini (1706-1784)

18

28

37

Violin

Viola

Cello

Vi

Va

Vi

Vc

Va

Vc

Vi

Va

Vc

Vi

Va

Vc







 


       





 

 








  

   

   

   


 

  

  

   

   





 

  

  

  










 








 




 

 

























 



























 










 

   





  

  

 




 

 

   

   




  



















 



















   

   

   





 













































 

 



 






 












   

   

  

  

 

   

 



 


  

 































3
8

3
8

3
8

   

 



     















 



























 

























































Allegro (  = 80)


 







  







 



 

"Terzetto delle campane" Arranged for String Trio by MikeMagatagan (Mike@Magatagan.com)























46

54

62

68

74

Vi

Va

Vc

Vi

Va

Vc

Va

Vi

Vc

Vi

Va

Vc

Vi

Va

Vc

 





 











 







 



  

 

   







 








   





 

 



 



 









 

 

 



 



 

 

 



 

   







 

 






     

 



 



 

 



 






 

 

 







 

 





























   





   



















  

















 

  





 




 





 


 

 


  

  

   

   

 


  

















 















  

 

  

 

   























 









 

  

 

 

   


  

  

  


   


  

   





   














































 
























 

 







 

 

 



















 



















rit.

Andante ( = 60)

rit.

 





















2 "Terzetto delle campane" Arranged for String Trio by MikeMagatagan (Mike@Magatagan.com)























Violin "Terzetto delle Campane"

Interpretation for String Trio by Mike Magatagan 2020

13

28

Giovanni Battista Martini (1706-1784)

40

53

65

75





  

 


    

    


     
  

  
   





 

             













 







 

 

   

  



























 

  

 

   

  

 



  

  

  

 

  











 














   

 





 

   

























  

  

 

 

    


    















3
8



3









 


 




 



   





 

  





  

 









Allegro (  = 80)

rit. Andante ( = 60)

rit.

 



 

 



"Terzetto delle campane" Arranged for String Trio by MikeMagatagan (Mike@Magatagan.com)



Viola "Terzetto delle Campane"

Interpretation for String Trio by Mike Magatagan 2020

16

31

Giovanni Battista Martini (1706-1784)

41

53

64

74

 









 

  





 




       

         

 
         

          

 

 

 

  

 

 

 



   

 




 







 

 

     





   

  

   

  

   

  

 

 






 





 

   



  

 

 
















 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

















3
8



4

3



 







  









 















  

  

  









Allegro (  = 80)

rit. Andante ( = 60)

rit.

  



"Terzetto delle campane" Arranged for String Trio by MikeMagatagan (Mike@Magatagan.com)



Cello "Terzetto delle Campane"

Interpretation for String Trio by Mike Magatagan 2020

21

Giovanni Battista Martini (1706-1784)

49

36

61

73





 









 
 

   

      
 





 
 

      
 






    





 


 







 




 
















 





 


 

 
 

     





  

















 

 




  
 

 



 






 

 

 


   





        














3
8



9

3

 













 








 









Allegro (  = 80)

Andante ( = 60)

rit.

rit.

  









 
















"Terzetto delle campane" Arranged for String Trio by MikeMagatagan (Mike@Magatagan.com)


